АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОДА ШИХАНЫ САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От             05.11.2024  №  358

МО город Шиханы

О внесении изменений в постановление администрации МО
города Шиханы от 04.03.2020 года № 95 «Об утверждении
Положения «О Почетной грамоте и Благодарности главы
муниципального образования город Шиханы»

В целях урегулирования порядка поощрения граждан, коллективов
учреждений, предприятий и организаций муниципального образования города
Шиханы Почётной грамотой и Благодарностью главы муниципального
образования город Шиханы, постановляю:

1.      Внести в постановление администрации МО города Шиханы от
04.03.2020 г. №95 «Об утверждении Положения «О Почетной грамоте и
Благодарности главы муниципального образования город Шиханы»

следующие изменения:
1.1. Приложение № 3 изложить в новой редакции, согласно

приложению к настоящему постановлению.
2.      Контроль за исполнением настоящего постановления возложить

на заместителя главы администрации – руководителя аппарата.

Глава муниципального образования

город  Шиханы                А.В. Лещенко

                                                                                                Приложение  № 3 к постановлению

администрации МО города Шиханы

                                                                                        от «05»____11____2024 № 358

Состав комиссии
по награждению Почетной грамотой

или Благодарностью главы муниципального образования
город Шиханы

Председатель комиссии, заместитель главы администрации по
социальным вопросам, либо лицо его замещающее.

Заместитель председателя комиссии, заместитель главы администрации
- руководитель аппарата, либо лицо его замещающее.

Секретарь комиссии, начальник отдела организационной работы,
информации и общественных отношений аппарата администрации, либо
лицо его замещающее.

Члены комиссии:

Начальник финансового управления администрации, либо лицо его
замещающее.

Начальник правового управления администрации, либо лицо его
замещающее.

Начальник отдела муниципальной и кадровой работы аппарата
администрации, либо лицо его замещающее.